Professor Osval

Vere

cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando
colocação de lombada na rua Luis Gonzaga Ribeiro na altura do número 01.

REQUERIMENTO N° 1553/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COLOCAÇÃO DE
LOMBADA NA RUA LUIS GONZAGA RIBEIRO NA ALTURA DO
NÚMERO 01.

PROTOCOLO GERAL N° 1859/2016
Data: 23109/2016 - Horário: 11:43

1111111111111111111111M1111

APROVADO
2 6 SET. LUSO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes informaram estão pedindo uma lombada para o local pelos

automóveis transitarem em alta velocidade na rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando colocação de lombada na rua Luis Gonzaga Ribeiro na altura do

número 01.

Pindamonhangaba, 26 de Setembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1